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SFK – Offentligt Nätverk
SFK- Offentligt Nätverk är ett nätverk inom SFK förbundet och 
vänder sig till offentliga sektorer, så som kommuner, kommunala 
bolag, landsting, myndigheter, statliga bolag, länsstyrelser, högskolor 
och universitet.
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Så arbetar SFK – Offentligt Nätverk
Medlemskapet till Offentligt Nätverk går genom regionen nära dig. Du 
kan komplettera ditt medlemskap genom att ansluta dig till någon av 
de sektioner som finns för olika branscher och ämnesområden. 

SFK – Offentligt Nätverk leds av en arbetsgrupp med projektledare 
och finns representerade i SFK förbundsstyrelse. 

SFK – Offentligt Nätverk har medlemmar runt om i hela landet. 
Nätverksträffarna är lokaliserade utifrån bästa och miljöeffektivaste 
val, dels genom fysiska träffar och dels på hemsidan.  

Genom ditt medlemskap i SFK – Offentligt Nätverk har du möjlighet 
att påverka och få utbyte av verksamhetsutveckling inom offentliga 
sektorn. 
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Medlemskap i SFK – Offentligt Nätverk

Genom att vara medlem i SFK – Offentligt Nätverk får du och din 
verksamhet tillgång till kunskap, information och lärande, i olika 
former, som medverkar till utveckling för både dig och din 
organisation. 

Dessutom ingår du i ett kunnigt kontaktnät där du kan odla 
fruktsamma värdeskapande relationer. 
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Medlemsnytta

Vår medlemsnytta är att bidra till förutsättningar för organisationer 
och anställda att växa!

Vi vänder oss till offentliga sektorn som på något sätt har ansvar för, 
engagemang i eller annan beröring med frågor som berör 
verksamhetsutveckling. 

Med verksamhetsutveckling menar vi främst utveckling av kvalitet, 
miljö, arbetsmiljö, ledarskap, hälsa och säkerhet.
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SFK - Offentligt Nätverk erbjuder 
SFK – Offentligt Nätverk strävar efter att vara en kvalificerad källa för 

inspiration och lärande på framkant genom: 

– Att erbjuda ett kontaktforum för kunskapsförmedling, 
erfarenhetsutbyte och aktivt nätverkande.

– Samverkan inom offentlig sektor, näringsliv, universitet och 
högskola.  

– Att arbeta fram en informationsbank om utbildningar, 
seminarier, kontaktpersoner och problemlösning.

– Att finnas representerade på regionsnivå.
– Att vara en inspirations- och kunskapskälla när det gäller 

verksamhetsutveckling för ökad konkurrensförmåga
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